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Reprezentacja Bieszczadzkiego OSG najlepsza w narciarstwie
biegowym

Maciej Pietraszczyk
03.04.2025

9 marca 2025 r. funkcjonariusze Straży Granicznej rywalizowali ze
sobą podczas XVI Mistrzostw Straży Granicznej w Narciarstwie
Biegowym, przeprowadzonych w ramach 49. Biegu Piastów na Polanie
Jakuszyckiej. Tytuł mistrzów wywalczyli funkcjonariusze z
Bieszczadzkiego OSG.

Mistrzostwa Straży Granicznej w Narciarstwie Biegowym odbyły się w tym roku po raz
szesnasty. Funkcjonariusze na dystansie 25 km stylem klasycznym rywalizowali oddając
hołd Wandzie i Jerzemu Lechowiczom – działaczom i trenerom, którzy wnieśli wybitne
zasługi w rozwój narciarstwa klasycznego w Polsce.

Na starcie stanęło 12 drużyn z Komendy Głównej SG, wszystkich  oddziałów SG, ośrodków
szkolenia SG oraz Wyższej Szkoły SG. W klasyfikacji drużynowej zwyciężyła reprezentacja
z  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG.  Na  drugim  stopniu  podium  stanęli  reprezentanci
Karpackiego Oddziału SG. Trzecie miejsce wywalczyła drużyna z Śląskiego Oddziału SG.

W klasyfikacji  indywidualnej kobiet bezkonkurencyjna była  sierż.  szt.  SG Aleksandra
Fundanicz  z  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG,  która  ukończyła  bieg  z  czasem 01:46:58.
Drugie miejsce wywalczyła chor. SG Aleksandra Sakowicz ze Śląskiego Oddziału SG z
czasem 02:42:06. Na trzecim stopniu podium stanęła reprezentantka Morskiego Oddziału
SG - st. chor. szt. SG Grażyna Zieniawa, która dystans 25 km pokonała w czasie 02:43:16.
W  klasyfikacji  indywidualnej  mężczyzn,  pierwsze  miejsce  zdobył  kpt.  SG  Eugeniusz
Słobodzian ze Śląskiego Oddziału SG z czasem 01:34:28. Na drugim miejscu przybiegł
kpt. SG Tomasz Szeremeta z Bieszczadzkiego Oddziału SG z czasem 01:37:16. Trzecie
miejsce  wywalczył  st.  chor.  SG  Adam  Dutka  z  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG,  czas
01:44:29.

Sierż.  szt.  SG Aleksandra Fundanicz i  kpt.  SG Eugeniusz Słobodzian otrzymali  także
wyróżnienie  Niezależnego  Samorządnego  Związku  Zawodowegoych  Funkcjonariuszy
Straży  Granicznej  dla  najlepszej  zawodników  w  kategorii  kobiet  oraz  w  kategorii
mężczyzn.
Medale i nagrody ufundowane przez Komendę Główną Straży Granicznej oraz Niezależny
Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG wręczała  Dyrektor  Biura Kadr i
Szkolenie Komendy Głównej SG płk SG Joanna Kostecka w asyście Komendanta Ośrodka



Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu płk. SG Mariusza Ceckowskiego oraz Zastępcy
Komendanta OSS SG ds. dydaktycznych płk. SG Tomasza Różańskiego.

Wielkim  sportowym wydarzeniem podczas  tegorocznego  Biegu  Piastów  był  udział  w
zawodach pani Justyny Kowalczyk-Tekieli – polskiej biegaczki, mistrzyni i multimedalistki
olimpijskiej,  mistrzyni  i  multimedalistki  mistrzostw świata,  czterokrotnej  zdobywczyni
Pucharu Świata w biegach narciarskich.
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